Handlungszeugen: Gerhard von Retterath („Retteroit“) und Heinrich „Linsencreuwil“, Schöffen zu Mayen.

Siegler: die genannten Schöffen.

„1316 in die beati Clementis pape et martiris.“

Ausfertigung, Pergament.

Lateinisch.

Rückvermerk 15. Jahrhundert: „Emptio demous quam dedit nobis magister H. de Rayitzdorf. Andernacum.“

Beide Siegel gut erhalten (Gerhard: Dreiecksiegel 27:27 mm; im Schild ein Baum mit Früchten. S(igillum) - GERHARDI - SC[AB]INI - DE - MEIENE. Heinrich: Wappensiegel, rund, 28 mm; im Schild eine Eichel. S(igillum) - HENRICI - SCABINI - DE - M[E]IENE.)

Nr.98

1320 Februar 3

(LHAK 1A/4527)

Heimo von Bürresheim gen. von Daun, Wepeling und Burgmann zu Mayen, trägt Eb. Balduin von Trier gegen 30 Kölnische Mark seinen Hof zu Luxem („Luxheim“) als Burglehen auf.

Siegler: Ritter Heinrich von Bürresheim (1), Stadt Mayen (2).

„Datum Erembreitstein in crastino Purificationis beate Marie 1319“.

Datierung: 1320 Februar 3, Ehrenbreitstein.

Ausfertigung, Pergament.

Siegel (1) und (2) anhängend an Pergamentstreifen, l. besch.

Druck: CDRM III Nr. 102.

Nr.99

1320 März 31

(LHAK 1A/4525)

Wepeling Heinrich von Bürresheim gen. von Daun und sein Bruder Heimo, Burgmann zu Mayen, tragen wegen 14 Morgen Acker zu Welling und sechs Morgen und zwei Wiesen für 30 Kölnische Mark Eb. Balduin von Trier den Anteil am Hof zu Müden, an dem Ritter Heinrich von Bürresheim, sein Verwandter, und Ritter Dietrich Mohr („Moir“) zu Münstermaifeld teilhaben, zu Mayener Burglehen auf.

Siegler: Heinrich von Bürresheim (1), Stadt Münstermaifeld (2).

„Datum Monasterii 1320 crastino sancti Pasche ultima die Martii“.

Datierung: 1320 März 31, Münstermaifeld.

Ausfertigung, Pergament.

Siegel (1) ab, (2) anhängend an Pergamentstreifen, l. besch.

Druck: CDRM III Nr. 102.

Nr.100

1320

(Günther, Cod. dipl. 3 S. 192 Nr. 102)

Henno von Bürresheim, trierischer Burgmann zu Mayen, trägt dem Erzbischof Balduin von Trier seinen Hof zu Luxem als Burglehen auf.

Ego Henno de Burensheym armiger dictus de Duna omnibus cupio esse notum, quod pro triginta marcis Coloniensium denariorum bonorum et legalium michi datis et persolutis ante confectionem presentium, non obstante quod ego et Henricus meus frater antea castrenses in castro suo Meyen fuimus et adhuc sumus de quatuordecim jornalibus terre arabilis jacentibus in territorio seu judicio ville de Wellinc, item de novalibus terre arabilis vulgariter dictis uf Schulme, agro dicto Mendichsacker et particulis attinentibus, tenentibus sex jurnalialia, et duobus pratis nominatis Brul, prout in litteris super hoc confectis plenius continetur, curtim meam in Lucxheim cum omnibus jurisdictionibus juribus et attinentiis, ad quam etiam pertinent sex sumerini siliginis et octo solidi denariorum dicte monete annui census, que omnia pleno jure et allodialiter ad me pertinent, super quorum evictione me et heredes meos in perpetuum obligo, per presentes recepi et recipio in feodum castrense castrum sui predicti, cum onere juramentis fidelitate servitiis et custodiis, que vera feoda castrensia de consuetudine postulant et de jure, a reverendo patre et domno meo, domno Balduino archiepiscopo Treverensi suo et ecclesie Treverensis nomine in perpetuum recipienda tenenda et possidenda per me et heredes meos legitimos heredes in Burensheym, ita quod quando et quotiens ab eodem domno meo successoribus suis vel ex parte eorum requisiti fuerimus, tenebimur et promittimus in dicto castro residentiam facere personalem, nec debemus aut poterimus dicta bona seu alia que ab eadem ecclesia Treverensi in feodum habemus aut haberemus alii aut aliis in toto vel in parte infeodare seu alienare quovis nodo. Presentibus Henrico dicto Linsincrevil et Cunrado dicto Wolf scabinis in Meyen testibus ad hoc vocatis et rogatis. In cujus rei testimonium sigilla nobilis viri domni Henrici de Burinzheim militis cognati mei, et opidi Meyensis ad preces meas cum sigillo proprio caream presentibus sunt appensa...